
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a

Durrës, 08/11/2018

“Inspektim, pastrim dhe zhbllokim kolektori me dimensione Ø500-Ø2200 mm”

Për: “ONYX”sh.p.k, NIPT: L62130005H, me adresë: Njesia Nr. 5, Rruga "Donika Kastrioti",

Pallati 14, Apartamenti 11E, Tirane.

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim-shërbime”.

Numri i references se procedures/lotit: 89941-10-15-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

- Objekti: “Inspektim, pastrim dhe zhbllokim kolektori me dimensione Ø500-Ø2200

mm”

- Fondi limit: 7'800’000 (shtate milion e teteqind mije) Leke pa T.V.SH.

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a

- Kohezgjatja e kontrates: 650 orë pune sipas nevojave të UKD-së për një periudhë 1

vjecare.

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedure vetëm 1 (një) ofertues:

1- “ONYX” sh.p.k, me nipt , me vlere te ofruar:

 pa TVSH është 7.702.500 (shtatë milion e shtatëqind e dy mijë e pesëqind)

lekë.

 me TVSH është 9.243.000 (nëntë milion e dyqind e dyzet e tre mijë) lekë.

Është kualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon:

“ONYX” sh.p.k

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “ONYX” sh.p.k se oferta e

paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej: 7.702.500 (shtatë milion e shtatëqind e dy



mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 31/10/2018

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa.
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